
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 22 

 

г.Мыски                                                                         19 июля 2021 г. 

 

О внесении изменений 

в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 560. 

 

 

Руководствуясь статьями  20, 22, 27, 28, 29 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 

07.02.2013 N 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в 

Кемеровской области», Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5 «О Методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий», Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 N 152/1137-6 «О 

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», в связи со 

смертью члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 560 

с правом решающего голоса Редозубовой Марии Федоровны, на основании 

решения № 1 от 14.07.2021 года Местного политического совета Мысковского 

местного отделения Кузбасского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа  

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 560: 

1.1. Вывести из состава участковой избирательной комиссии члена комиссии с 

правом решающего голоса Редозубову Марию Федоровну. Основание: справка о 

смерти - актовая запись № 170219420001500349006 от 09.07.2021г. 

1.2. Ввести из резерва в состав участковой избирательной комиссии члена 

комиссии с правом решающего голоса Макарову Галину Львовну, дата рождения 

29.10.1956, образование среднее, пенсионерка, предложенную Мысковским 

местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа И.В.Барановой выдать Макаровой Г.В. удостоверение члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.  

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 560 (Л.В.Мукечекова) в срок до 23 июля 2021 года провести организационное 



заседание по избранию заместителя председателя участковой избирательной 

комиссии. 

4. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Кемеровской 

области – Кузбасса и в участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 560. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


